115/13 

Objeto:  Prestação de serviços de desenvolvimento e configuração do Portal 
Plenarinho, nas plataformas Plone ou Liferay, incluindo serviços de hospedagem, 
manutenção e suporte técnico, pelo período de doze meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 213.150,00 (duzentos e treze mil cento e cinquenta 
reais). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

20/6/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.

[...]

Discente, Convidado), organizados de forma hierárquica. 

3.2.2. Interface com o usuário em português do Brasil. 

3.2.3. Ajuda online e manuais em português do Brasil. 

3.2.4. Suportar 10.000 (dez mil) visitantes diários, podendo ocorrer picos de até 
15.000 (quinze mil) visitantes, sem custos adicionais para a Contratante. 

3.2.5. Manter atualizadas as versões do gerenciador de conteúdo, devendo esta 
atividade ser previamente informada ao órgão responsável. 

3.2.6. Manter todos os dados referentes aos usuários em sigilo absoluto.